PHỤ LỤC 2
MẪU BÁO CÁO QUẢN TRỊ HỆ THỐNG MẠNG MONRENET
(Ban hành kèm theo Quyết định số 2223/QĐ-BTNMT ngày 01 tháng 09 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường)
	Đơn vị: .………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	….., ngày … tháng … năm …

Kính gửi: Cục Công nghệ thông tin
BÁO CÁO QUẢN TRỊ HỆ THỐNG MẠNG MONRENET
Kỳ báo cáo: ………(*)
1. Báo cáo mức độ sẵn sàng của mạng MonreNet
Tên hệ thống, kênh truyền:
1.1. Mức độ sẵn sàng:
“Mức độ sẵn sàng” là tỉ lệ phần trăm thời gian hệ thống thực sự cung cấp khả năng sử dụng đường truyền cho các dịch vụ công nghệ thông tin trong một năm (24 giờ/ngày, tất cả các ngày trong năm).
1.2. Phát hiện và xử lý sự cố
- Tổng số lần hệ thống bị sự cố: ……
- Công tác xử lý sự cố:...
2. Báo cáo kết quả kiểm tra chất lượng kênh truyền
	TT
	Tên kênh truyền
	Thời gian thực hiện kiểm tra
	Kết quả kiểm tra
	Ghi chú

(Kèm theo hình ảnh màn hình máy tính hiển thị kết quả kiểm tra)
3. Đánh giá hiệu quả sử dụng kênh truyền
4. Các đề xuất, kiến nghị (nếu có)

	Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

Áp dụng: Kỳ báo cáo (*) 6 tháng, 1 năm của đơn vị sử dụng mạng MonreNet